Glória Patri.

Ant. Sancta María, succúre míseris, juva pusillánimes, réfove flébiles, ora pro pópulo, intervéni pro clero, intercède pro devóto femíneo sexu.

Oração das Laudes.

V. Dómine, exáudi oratióem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Benedicámus Dómino.

R. Deo grátias. (T.P. Alleluia)

Ant. Virgo Maria. pg. 82

Ad Completorium

V. Ave, Maria, grátia plena; Dóminus tecum **R.** Benedícta tu in muliéribus, et benedictus fructus ventris tui.

V. Convérte ✠ nos, Deus, salutáris noster. **R.** Et avérte iram tuam a nobis.

V. Deus, ✠ in adjutórium meum inténde.

R. Dómine, ad adjuvándum me festína.

Glória Patri.

Manifestou o poder do seu braço, dissipou aqueles que se orgulhavam com os pensamentos de seu coração.

Depôs do trono os poderosos, e elevou os humildes.

Encheu de bens os que tinham fome, e despediu vazios os que eram ricos.

Tomou debaixo da sua proteção a Israel seu servo, lembrado da sua misericórdia,

Assim como o tinha prometido a nossos pais, a Abraão, e à sua descendência para sempre. Glória ao Pai.

Glória ao Pai.

Ant. Santa Maria, socorre os miseráveis, ajuda os fracos, consola os tristes, roga pelo povo, suplica pelo clero, intercede pelo devoto sexo feminino.

Oração das laudes

V. Ouvi, Senhor, a minha oração. **R.** E até Vós chegou o meu clamor.

R. Bendigamos ao Senhor

V. Graças a Deus. (T.P. Aleluia)

Ant. Virgo Maria. pg. 82

V. Ave Maria, cheia de graça, o Senhor é convosco **R.** Bendita sois vós entre as mulheres, bendito é o fruto do vosso ventre.

B. Converti-nos, ó Deus, Salvador nosso. **R.** E apartai de nós a vossa ira.

V. Vinde ó Deus, em meu auxílio; **R.**

Senhor, tende pressa em socorrer-me.

Glória ao Pai.

Ant. Cum jucunditáte* memóriam beátæ Mariæ celebrémus, ut ipsa pro nobis intercédât ad Dóminum Jesum Christum.

(No Advento) **Ant.** Maria autem* conservábat ómnia verba hæc, cónferens in corde suo.

Psalmus 130.

Domine non est exaltátum cor meum: * neque eláti sunt óculi mei.

Neque ambulávi in magnis:* neque in mirábilibus super me.

Si non humíliter sentiébam:* sed exaltávi ánimam meam:

Sicut ablactátus est super matre sua, * ita retribútio in ánima mea.

Speret Israel in Dómino, * ex hoc nunc et usque in sæculum.

Ant. Cum jucunditáte memóriam beátæ Mariæ celebrémus, ut ipsa pro nobis intercédât ad Dóminum Jesum Christum.

Capitulum Eccli. 24,24.

Ego mater pulchræ dilectiónis, et timóris, et agnitiónis, et sanctæ spei.

R. Deo Gratias.

Ant. Com alegria, celebremos a memória da Bem-Aventurada Virgem Maria, para que Ela interceda por nós ao Senhor Jesus Cristo.